REQUERIMENTO Nº 131/2025

Ilmo. Sr. Fernando Luís Rabelo Lebron

Presidente da Câmara Municipal

Carmópolis de Minas – MG

 Senhor Presidente,

Nos termos do artigo 139, inciso X, do Regimento Interno, e após deliberação do

Plenário, solicito que o Exmo. Sr. Prefeito Municipal, junto ao setor responsável,

notifique o proprietário do lote localizado na Rua Alonso Teixeira Marra, no Bairro

Santo Antônio,  em frente ao número 775,  para que seja realizada a limpeza do

mesmo, pois o terreno está com alta vegetação,  o que facilita a proliferação de

animais peçonhentos e insetos.

Carmópolis de Minas, 14 de março de 2025.

Ver. Sérgio Damião Morais

Tesoureiro da Mesa Diretora